29. XII. 1914. Gabriel. Me recepe epistola et typoscipito; et u' vos deinceps meo mittite  
illo in Typographia. Preterea de Typographia et argumentibus sed me pote proba certum,  
tunc ~~epistola~~ novo pecunia ab Vos.

Me prece vos de indicia ad me quale publicationis de Academia nos habet; u' vos  
habet Vocabularium Communis de 1915. Me val completa collectione de Vos.

Observationes super Typoscipito.

Duplici characteri pro litteras in idem vocabulo, praesente difficultate  
Typographico, et imprimitibilitate in machina pro uide, et in lectura.

Plus simpliciter et tracta de unius, quale in Typoscipito praecedente.  
Distingua curio interius ad vocabulo populari et multo complicat, et  
etiam litteras in "parenthesi" diffusi<sub>+</sub>si, u' me hys bene.

Pro non fac labore inutile, et bene quod vos regere regule de Academia, regere quod  
concorda cum Vos, et exprime variantes.

Publiis, u' de Academia aut non, et regere libros de adycta regule, quo illo  
praefat; ergo et inutile de dice: licet, et facultativa

Et plus clare u' vos dic:

~~Substantivum habet~~

1. Me adopta orthographia latina  
Me non intellige "orthographia plus diffusi et praefati". Hoc exige  
comparatione de vocabulo latino, cum A. D. F. H. E. P. R. quod et uollet  
longo, et non regere de orthographia latino.

2. Substantivum habet forma de ablativo, conforme ad consilio de A. P. T.  
3. genitivus ~~regere~~ regere in vocabulo latino, regere in A. E. I. S. U. S. E. T.  
substantivum regere in A O E U E.

3. Plurale in -s (Vas typographiae  
habet rationem in creto operando).

admittit. 22<sup>o</sup> inflexum

an. grammatica. 4 loc. 4. accentus-locum. 106. 3: desinentiae-variantes.

16 ubi kantwi-forma. 18 bene 24

27. Ego venit. 27. Nos indicat